

AVFOLKNING OCH VÄXTVÄRK?

2015-07-01

Av: Mälardalsrådet

Den 1 juli arrangerar vi en uppföljning till vår konferens på temat urbanisering: Avfolkning och växtvärk – vilka är urbaniseringens utmaningar och möjligheter?

Vad innebär urbaniseringen av Stockholm-Mälardalen? Är ökad urbanisering oundviklig och vad händer då med regionens mindre orter? Vilka är våra största utmaningar och hur tacklar vi dem?

Seminarier syftar till att belysa några av de frågor som lyftes under [konferensen](#) av politiker och opinionsbildare från Stockholm-Mälardalen.

Vi vill diskutera de olika förutsättningarna vi har att möta den tilltagande urbaniseringen. Hur ser vi effekterna av urbaniseringen hos oss? Bostadsbrist och avfolkning, vad medför det för politiska utmaningar vad gäller arbete, utbildning och sjukvård? Och vilka möjligheter medför urbaniseringen i form av stadsutveckling?

Roger Mogert (S), stadsbyggnads- och kulturborgarråd i Stockholm ser en utmaning i att vi inte vågar ta för oss av tillväxten och de möjligheter som ges. Han kommer att lyfta stadsutvecklingsfrågor och hur innovativa lösningar kan hjälpa oss att tackla växtvärken och bygga en mer hållbar stad.

[Johan Örjes \(C\)](#), oppositionsråd i landstinget i Uppsala, kommer från Enköping. Örjes lyfter perspektivet att Uppsala län har plats för Sveriges fjärde största stad, samtidigt som det är ett glesbygdslän. Vad ställer det för utmaningar på det politiska ledarskapet vad gäller sjukvård och infrastruktur?

Stad och land

Urbaniseringens effekter medför positiva möjligheter och stora politiska utmaningar. Men finns det en motsättning mellan stad och landsbygd? För att ytterligare lyfta perspektiven stad och landsbygd deltar [Josefin Heed](#), landsbygdsaktivist från Hela Sverige ska leva och Helena Olsson, näringslivsanalytiker på Fastighetsägarna Stockholm, i seminariet.

Kom dit, lyssna och var med i diskussionen!

1 juli

Tid: 13:00-13:45

Plats: Strandgatan 19, Visby

Du kan även följa seminariet via webbsändning på www.malardalsradet.se